（別紙様式１）
令和　　年　　月　　日

質　問　票
　熊本県 健康福祉部　子ども・障がい福祉局　子ども未来課　宛
（「こどもまんなか熊本」の実現に向けた気運醸成及びこども・若者等の意見聴取等業務）

	住　　所

	商号又は名称

	代表者名

	担当者所属氏名

	電話番号
	TEL:
	FAX:

	電子メールアドレス

「こどもまんなか熊本」の実現に向けた気運醸成及びこども・若者等の意見聴取等業務委託に係る公募型プロポーザルに関して、次の項目を質問します。

	質　問　事　項
	質問事項に対する質問者の意見・考え方

別紙様式１について（作成要領等）
１　業務内容や提案書作成に関する質疑については、本様式以外の方法では受け付けられません。ただし、事務手続き等提案書の内容に関係しない質問については、この限りではありません。
２　質問事項欄には、「実施要領第○の××について」、「様式○記載要領○の××について」等、何に対する質問かを記入し、質問事項欄に具体的な質問を記入してください。また、質問事項に対する質問者の意見・考え方も記入をしてください。

（別紙様式２）
参加表明書及び参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

熊本県知事　様

所在地　　　〒

名称

代表者　　　職・氏名

　　　　　　　　　　　　入札参加資格登録番号

担当者所属・職・氏名

連絡先　　　ＴＥＬ

　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ

「こどもまんなか熊本」の実現に向けた気運醸成及びこども・若者等の意見聴取等業務委託に係る公募型プロポーザルに参加を希望します。
また、参加資格の確認については、下記のとおり申請します。
なお、本申請書及び別紙様式４の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
ア　熊本県内に事業所等を有すること。
イ　会社更生法（令和14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（令和11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていないこと。
ウ　熊本県物品購入等及び業務委託契約に係る指名停止などの措置要領（令和１４年熊本県告示第８１１号）第２条第１項の規定による指名停止の期間中でないこと。
エ　熊本県物品購入契約等及び業務委託契約に係る競争入札参加者の資格等に関する要綱に基づき入札参加資格に登録をしていること。
　※入札参加資格には有効期限があります。期限切れにご注意ください。
オ　暴力団又は暴力団員若しくはその構成員（暴力団の構成団体の構成員も含む）の統制下にないこと。

[bookmark: _GoBack]
（別紙様式３）

法人等に関する調書

令和　　年　　月　　日現在
	商号又は名称

	本社所在地

	主な営業所等

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	事業内容

	組織概要
（組織図）

	沿革

	その他参考となる事項

※会社概要がわかる資料（パンフレット等）があれば添付してください。

（別紙様式４）

令和　　年　　月　　日

企画提案書提出に係る鑑文

熊本県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

「こどもまんなか熊本」の実現に向けた気運醸成及びこども・若者等の意見聴取等業務企画提案書について、次のとおり関係書類を添えて提出します。

　　　１　企画提案書
　　Ａ４版・片面とし、様式は任意とする。

２　各業務の作業工程等をまとめた進行予定表

３　集計結果報告書のイメージが分かる資料

４　事業見積書（任意様式）

	連絡先
	担当者氏名

	担当者所属

	電話番号

	E-mail